
Deklaracja dostępności 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pszczynie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie  
w sprawie dostępności ma zastosowanie do Oświadczenie w sprawie dostępności cyfrowej ma 
zastosowanie do strony internetowej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Pszczynie oraz 
strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej dostępnych odpowiednio pod adresami: 

[1] www.piwetpszczyna.pl alias www.piwpszczyna.pl 

[2] bip.piwetpszczyna.pl alias bip.piwpszczyna.pl  

Data publikacji strony internetowej: 01.04.2021 
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 13.02.2025 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, ponieważ: 
Oświadczenie zaktualizowano dnia: 13.02.2025  

• na niektórych podstronach może pojawić się brak konsekwencji w strukturze 
nagłówków, 

• na stronie internetowej można znaleźć linki bez opisu celu łącza, 
• na stronie internetowej mogą znaleźć się pliki z nieodpowiednią deklaracją językową, 

nieoznaczonymi tagami i metadanymi, 
• na stronie internetowej mogą pojawić się błędy w kodzie. 

Oświadczenie sporządzono dnia: 13.02.2025 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt e-mail lub 
telefonicznie z Redakcją BIP. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 
niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 
informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. 

Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 
sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej 
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informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w 
ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, 
podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania 
będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia 
z żądaniem. Jeśli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 
publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 
dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniana 
dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, 
lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 
do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Powiatowy Inspektora Weterynarii w Pszczynie mieści się w budynku przy ulicy Generała 

Hallera 7. Do budynku prowadzi jedno wejście – od strony ulicy Generała Hallera. Z tyłu 

budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe, wjazd przez bramę od ulicy 

Hallera. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym. 

Pies asystujący powinien posiadać uprząż. Wymagane jest posiadanie przez osobę 

niepełnosprawną potwierdzenie statusu psa asystującego oraz zaświadczenia 

o aktualnym szczepieniu przeciwko wściekliźnie. Osoba wchodząca z psem asystującym 

odpowiada za szkody wyrządzone przez psa asystującego. 

Dla osób mających problem z wejściem do budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii, 

będzie możliwa pomoc pracowników Inspektoratu. 

W budynku brak toalety dla osób niepełnosprawnych. 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pszczynie nie dysponuje pętlą indukcyjną. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Dane adresowe jednostki: 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pszczynie, 

ul. Gen. Hallera 7 

43-200 Pszczyna 

Telefon/fax : +48(32)210-51-66 

E-mail : pszczyna.piw@wetgiw.gov.pl 

Godziny pracy Urzędu :  

Od 7:30 do 15:30 [Poniedziałek, Wtorek, Środa i Piątek] , oraz od 7:30 do 18:00 [Czwartek] 


